(20) Desgleichen bestimmen Wir, daß ein residieren­
der Domherr, der den Exequien, die zum Gedächtnis 
der Prälaten, Kanoniker, Kirchendiener und aller 
Benefiziaten der Ermländischen Kirche an den Qua­
temberfreitagen gehalten werden, und zwar den 
Vigilien vom Beginn des vierten Psalms bis zum 
Beginn der Laudes und den Messen vom Beginn des 
Kyrie-Gesangs bis zum Agnus Dei einschließlich, 
beigewohnt hat, die "Trostgelder" erhält, die am 
Feste der Epiphanie ausgegeben zu werden pflegen, 
und daß derjenige, der an den vier Vigilien und 

B) Meßopfergelder. 

An welchen Tagen 
die anwesenden 
Kanoniker 
bestimmte Zutei­
lungen erhalten 

Vom Vigilien­
dienst 
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sis ab initio eantus Kyrien> usque ad Agnus Dei in­
elusive interfuerit, peeunias eonsolationum, quae 
pro festo Epiphaniae dari eonsueverunt de qualibet, 
videlieet marcas 21/a0 >, et qui quatuor P) vigiliis et 
missis, quae eapitulares nominantur et in festis 
Sanetae Agnetis, Joannis ante portam Latinam, Aga­
piti et in erastino Animarum peraguntur, modo in-

Vinales custodiales terfuerit supradieto, peeunias vinales, videlicet mar­
eam unam, solidos quindecim et custodiales consue­
tas pro rata singularum q) oeto commemorationum 
praedietarum proxime tune praecedentium perci­
piat. Quodsir> in aliqua earum vigiliis tantum et non 
missae, aut missae et non vigilüs interfuerit, omni s) 

distributione careat de eadem. Quod etiam in exe­
quiis regum Poloniae volumus observari. In aliis 
vero defunctorum anniversariis et memoriis dimi­
diam t> tantum de vigilialibus distribuendam perci­
piat portionem, alia medietate praesentibus distri­
buta. Tempus autem deeantandi missas praefatas 
tarn in sextis feriis quatuor temporum quam in omni­
bus aliis exequiis, quae u) ex toto usque ad finem 
decantentur, semper et immutabiliter, immediate 

Dies exequiarum post primamv) missam matutinalem servetur. Diem 
autem exequiarum interpretamurw>, in qua missa 
pro defunctis fit, euius vigiliae die praecedente ser­
vantur. 

De missa Tegali (21) Item, quod canonieus, qui offieio missae, 
quae ex pia x) institutione serenissimi domini Sigis­
mundi regis Poloniae in eapella Saneti Georgü die 
quo eiusdem Sancti celebritas agitur, statim post 
primam missam matutinalem deeantari solet, ab 
ineeptione Kyrie eleison usque ad eonclusionem 
Agnus Dei interfuerit, marcam unam ex eensibus 

De exequiis Tolkmitensibus Y) percipiat. Qui autem primis exe­
regalibus quiis regalibus, quarum vigiliae iam dietarn missam